
UCHWAŁA Nr VI/54/2003
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

z dnia 29 kwietnia 2003r.

w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego zabezpieczenia woj. 
opolskiego przed powodzią oraz stanu  technicznego urządzeń melioracji

wodnych podstawowych.

Na  podstawie  art.18  pkt  20  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie
województwa (Dz.U. z 2001r.,Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) w zw. z § 10 ust. 3 Statutu
Województwa Opolskiego (załącznik  do uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia
27 czerwca 2000r.-M.P.Nr.  22 poz.453  )  Sejmik  Województwa Opolskiego  uchwala  ,  co
następuje:

§ 1

Przyjmuje się stanowisko dotyczące zabezpieczenia woj. opolskiego przed powodzią oraz
stanu  technicznego urządzeń melioracji wodnych podstawowych, które stanowi załącznik do
Uchwały.

§ 2

Stanowisko, o którym mowa w § 1, przekazuje się:

1. Prezesowi Rady Ministrów,
2. Ministrowi Finansów,
3. Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi,
4. Pełnomocnik Rządu ds. „Programu dla Odry 2006”,
5. Wojewodzie Opolskiemu,
6. Parlamentarzystom Ziemi Opolskiej,
7. Środkom masowego przekazu.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


